
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scol aire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi

SAINT RAPHAEL - GARE ROUTIERE 06:30

FREJUS - GARE ROUTIERE 06:40

PUGET SUR ARGENS - GENERAL DE GAULLE 06:45

PUGET SUR ARGENS - ECOLE DES PINS PARASOLS 06:50

ROQUEBRUNE - VILLAGE 07:00

ROQUEBRUNE - LES GARILLANS SUD 07:05

LES ARCS - LYCEE AGRICOLE 07:25

LORGUES - LYCEE D'ENTRECHAUX 07:50

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

LORGUES - LYCEE D'ENTRECHAUX 13:00 17:20

LES ARCS - LYCEE AGRICOLE 13:25 17:45

ROQUEBRUNE - LES GARILLANS SUD 13:45 18:05

ROQUEBRUNE - VILLAGE 13:50 18:15

PUGET SUR ARGENS - ECOLE DES PINS PARASOLS 13:55 18:20

PUGET SUR ARGENS - GENERAL DE GAULLE 14:00 18:25

FREJUS - GARE ROUTIERE 14:15 18:35

SAINT RAPHAEL - GARE ROUTIERE 14:30 18:50

SAINT RAPHAEL - VERS LYCEE - LORGUES                                                                             
Horaires à compter du 07 septembre 20216232




